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اعلام آمادگی استاندار تهران جهت توسعه مدل پارک فناوردی پردیس در سایر شهرستان
های استان / منصوری: بیش از 50 درصد شرکت های دانش بنیان در استان تهران فعالیت

دارند

استاندار تهران جهت توسعه مدل پارک فناوردی پردیس در سایر شهرستان های استان اعلام آمادگی کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران؛ نشست ستاد اقتصاد دانش بنیان استان تهران با حضور سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رییس جمهوری، محسن منصوری استاندار تهران، حشمت

اله عسگری معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار و سایر مسئولان برگزار شد.

منصوری در این جلسه با اشاره به جایگاه تهران در عرصه دانش بنیان اظهار داشت: بیش از 50 درصد شرکت های دانش بنیان در استان تهران مستقر هستند و بر همین اساس، یکی از بخش های

مورد توجه در زیست بوم فناوری و نوآوری این استان به شمار می روند.

وی ادامه داد: امید است با حمایت و همکاری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، نقش شرکت های دانش بنیان و خلاق در حل مهم ترین چالش های استانی، پررنگ و جدی تر شود.

استاندار تهران عنوان کرد: مسائل استان با توجه به ظرفیت هایش باید به کمک نوآوری و فناوری پیش برود و مقام معظم رهبری همواره بر رفع مشکلات و مسائل به کمک نخبگان علم و فناوری

تاکید دارند

منصوری سپس گفت: پارک فناوری پردیس یکی از نمادهای توسعه فناوری است و اکنون ظرفیت توسعه پارک های فناوری مشابه این پارک در سایر شهرستان های استان وجود دارد و بخش

خصوصی نیز این آمادگی را دارد تا در توسعه علم و فناوری کشور نقش آفرینی کند.

استاندار تهران با اعلام آمادگی جهت توسعه مدل پارک فناوری پردیس به کمک منابع استانی و ملی خاطرنشان کرد: نقش دانش بنیان ها در حل مشکلات و چالش های پیش روی استان تهران از

جمله آلودگی هوا، ترافیک و... باید برجسته شود و از معاونت علمی و فناوری تقاضا داریم با میانجی گری و ایجاد فضای تعامل، نقش شرکت های دانش بنیان و خلاق را در حل مسائل استان پررنگ

کنند.

گفتنی است در این نشست، شرکت های دانش بنیان و خلاق، رؤسای پارک های علم و فناوری، مسئولان اتحادیه ها و انجمن های دانش بنیان و استارتاپی استان تهران ، به بیان دیدگاه ها و

مشکلات خود در حوزه دانش بنیان و خلاق پرداختند.

معافیت ها و تسهیلات، زیرساخت های لازم، اشتغال اعضای هیات علمی دانشگاه ها، احکام مالیاتی و حمایت تامین اجتماعی از مواردی بود که در این نشست مطرح و قول پیگیری آن ها از سوی

معاون علمی و فناوری رییس جمهوری و استاندار تهران داده شد.
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